
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Tischler Paul 04.06.97 4792 74,5 1,2710 95 + 100 + 105 - 125 + 130 + - 165,23 230 292,33

2 Tischler Maximilian 04.06.97 4744 82,0 1,2082 102 + 106 + 108 + 132 + 137 + 141 + 170,36 249 300,85

3 Mader Martin, MSc 01.01.86 5398 82,7 1,2031 103 + 108 + 112 + 131 + 137 + 140 + 168,43 252 303,18

4 Simbürger Elias 01.01.04 5586 89,2 1,1614 125 + 130 + 135 + 162 + 170 + 173 - 197,44 305 354,23

5 Franek Klara F 12.03.98 5038 77,4 1,7603 74 + 78 - 78 + 88 + 92 + 95 + 167,22 173 304,52

6 Moser Marco 01.01.96 5457 90,0 1,1568 - - - 100 - - -

Heimmannschaft: 868,68 R. + St.  1555,11

Ges.-J. B.  0,00

868,68 SUMME  1555,11

-66,37 Diff. + / --  -153,31

7 Klinger Jonas 18.09.06 5370 75,0 1,2662 100 + 105 + 110 + 125 + 130 + - 164,61 240 303,89

8 Modrey Luca 14.04.05 5263 81,8 1,2096 112 + 118 + 120 - 145 + 153 - 153 - 175,39 263 318,12

9 Hahn Victoria, BSc F 17.03.93 4913 69,5 1,8584 78 + 82 + 85 + 95 + 99 + 101 + 187,69 186 345,65

10 Forster Philipp 14.02.94 4575 109,7 1,0748 125 + 132 + 137 + 165 + 173 - 176 + 189,16 313 336,41

11 Misakyan Hmayak 01.01.02 5346 80,5 1,2194 130 + 137 + 142 + 160 + 165 + 170 - 201,20 307 374,35

12 Martirosjan Sargis 14.09.86 4447 111,5 1,0695 - - - 173 - - -

Gastmannschaft: 918,05 R. + St.  1678,42

17,00 Ges.-J. B.  30,00

935,05 SUMME  1708,42

66,37 Diff. + / --  153,31

Ergebnis:

4 : 0 Punkten

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: Bundesliga, 3. Runde 23. September 2023

18:00
BL

Austragungsort: Bruck an der Mur 20:00

1. 2. 3. SC.-Pkt.

127,10

130,49

134,75

156,79

137,30

139,28

SUMME - Reißen  686,43 SUMME - Stoßen  

WKG ATUS Bruck an der Mur / Barbell Tribe I
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  686,43 SUMME  

Differenz    + / --  -86,94 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  86,94 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

SK Vöest Linz IEs siegte:

Hauptkampfrichter Seitenrichter 2: Listenführer

mit

SUMME - Stoßen  

SK Vöest Linz I
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  773,37 SUMME  

SUMME - Reißen  760,37

142,73

157,96

147,25

173,15


